

Gmina Lubichowo – Urząd Gminy Lubichowo
83-240 Lubichowo
ul. Zblewska 8

Lubichowo, dnia 20.07.2017 r.

ZPP.271.7.2017 Lp. 1

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

- wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa i remont świetlicy w Ocyplu” - znak sprawy ZPP.271.7.2017.

ZAPYTANIE NR 1

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1: Poz. 131 przedmiaru "Podwaliny o długości ponad 2m.... „ czego to dotyczy?

Odpowiedź: Jest to belka pomocnicza związana z ociepleniem stropodachu celem zamocowania haków.

Pytanie nr 2: Proszę o podanie wymiaru drzwi stalowych EI30 wraz a kierunkiem ich otwierania oraz wskazać miejsce ich montażu, gdyż w miejscu wskazanym na projekcie nie zmieszczą się drzwi o wymiarach wymaganych do odbioru ppoż – istniejące są zbyt niskie.

Odpowiedź: Podaliśmy, że według wymiaru na budowie wg drzwi istniejących. Drzwi są małe nietypowe bo stanowią istniejące zejście do piwnicy pod schodami . Drzwi nie są na drodze ewakuacyjnej tylko stanowią element wydzielenia strefy pożarowej piwnicy.

Pytanie nr 3: Proszę określić z jakiego materiału mają być wykonane drzwi przesuwne drewniane oraz wyjaśnić jak zaprojektowane drzwi o wym. 3,00*3,00 i 2,40*3,00 mają się przesuwać na jedną ściankę o wym. 2,61 / proszę o rysunek gdyż według mojej oceny dla drzwi o szer. 2,40 jest dość miejsca ale na te o wym. 3,00 nie ma takiej możliwości

Odpowiedź: Drzwi o wymiarach 3m są podzielone na dwa skrzydła celem umożliwienia ich składania jedno skrzydło na drugim. Jeżeli inwestor sobie życzy składanie wszystkich skrzydeł jednocześnie to należy wykonać takie rozwiązanie by wszystkie skrzydła (3) składać jednocześnie za ściana przy

kominie – rozwiązanie według technologii producenta. Drzwi przesuwne wykonać jako płytowe z lekkim wypełnieniem np. „plaster miodu” o konstrukcji z płyty np. HDF, z okleiną drewnianą lub drewnopodobną w kolorze jak pozostałe drzwi.

Pytanie nr 4: Proszę o rysunek i wymagania Zamawiającego odnośnie wykonania 3 szt. drzwi wewnętrznych drewnianych.

Odpowiedź: Drzwi wykonać jako płycinowe drewniane według wzoru drzwi istniejących

Pytanie nr 5: Poz. 121 przedmiaru ”Balustrady schodowe.....” - z jakiego materiału mają być wykonane i gdzie montowane?

Odpowiedź: Balustrady stalowe montowane do istniejącego murku oraz do ściany ponad murkiem, poręcze stalowe Ø 5 cm malowane na czarno.

Pytanie nr 6: Co z instalacją komputerową?

Odpowiedź: Nie była w zakresie opracowania

Pytanie nr 7: Poz. 132-134 przedmiaru „Izolacja dachu” – czy zastosować styropapę?

Odpowiedź: Na przybudówce należy zastosować pokrycie niepalne z atestem ppoż.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stanowić będą jej integralną część.

Termin składania ofert nie ulega przedłużeniu.

Z up. W. S. 114
mgr inż. Witold Sokołowski
.....

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Otrzymują:

1. Wykonawcy wg rozdzielnika
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. a/a